[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

05.04.2018	ст. Зеленчукская 	  №222

О внесении изменения в решение Совета Зеленчукского муниципального
района от 13.07.2017 №183 «Об утверждении генеральных планов и правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Зеленчукского муниципального района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, статьей 8 Устава Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики Совет Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  Зеленчукского  муниципального   района                   от 13.07.2017 №183 «Об утверждении генеральных планов и правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Зеленчукского муниципального района» следующее изменение:
дополнить приложением 1.1 «Генеральный план и Правила землепользования и застройки Всесезонного туристско-рекреационного комплекса «Архыз»» в редакции согласно приложению.
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования  в установленном порядке.

Глава Зеленчукского
муниципального района 	Х.А. Ижаев